
ZARZĄDZENIE NR 8/2019
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 15 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 5/2015 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 20 stycznia 
2015 r. w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw Programu Rewitalizacji Nowego Miasta 

Lubawskiego

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) zarządzam co następuje :

§ 1. W § 1 zarządzenia Nr 5/2015 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 20 stycznia 2015 r. 
w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw Programu Rewitalizacji Nowego Miasta Lubawskiego wyrazy 
"Kierownika Referatu Inwestycji i Mienia Komunalnego" zastępuje się  wyrazami "Kierownika Referatu  
Planowania i Inwestycji".

§ 2. W pozostałej części zarządzenie pozostaje bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 88CA111A-FBE7-4C31-BC21-E3237C42B8E6. Przyjęty Strona 1




